WSy

N\

N2

y

é;u\‘.';

VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31537825 Serie: Pojkar - P13 Ost
Datum: 2023-12-17 KI: 10:00

Arena: Skanstullshallen, Stockholm

IK Bolton - HK Silwing-Troja 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad Malte Holmquist

3 0:16 IK Bolton Spelare aktiverad Frank LOVSTEDT
4 0:18 IK Bolton Spelare aktiverad 23 | Vincent Hedenstrom Kornfehl
5 0:22 IK Bolton Spelare aktiverad 54 | Elias Falk

6 0:23 IK Bolton Spelare aktiverad 44  Edvin Dzabic

7 0:25 IK Bolton Spelare aktiverad 14 | Viggo Bylund

8 0:27 IK Bolton Spelare aktiverad 78 | Jack Silva Thor

9 0:34 1-0 IKBolton Mal 54 | Elias Falk

10 0:36 IK Bolton Spelare aktiverad 12 Rio Egelius Hansen
11 041 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad 15 | Elmer Gustavsson
12 | 0:43 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 18 | Henry Andersson
13 1 0:46 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 2 Alfons Dennerlov
14 0:48 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad 19 | Simon Séllvin

15 | 0:52 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 4 Milo Hultgren

16 |0:55 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 9 Erik Hagel Von Heijne
17 1:59 1-1 | HKSilwing-T... Mal 18 | Henry Andersson
18 2:06 |2-1 IKBolton Mal 44  Edvin Dzabic

19 3111 3-1 |IKBolton Mal 14 | Viggo Bylund

20 422 3-2 | HKSilwing-T... Mal 19 | Simon Séllvin

21 |4:47 4-2 IKBolton Mal 44  Edvin Dzabic

22 |5:33 |5-2 IKBolton Mal 44  Edvin Dzabic

23 16:09 IK Bolton Spelare aktiverad 19 | Vimar Gronlund Mehra
24 6:33 |5-3  HK Silwing-T... |Mal 4 Milo Hultgren

25 6:42 |6-3 IKBolton Mal 54 | Elias Falk

26 6:58 6-4 | HKSilwing-T... Mal 4 Milo Hultgren

27 |7:38 7-4 IKBolton Mal 78 | Jack Silva Thor

28 7:42 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 23  Kevin Gavelin

29 816 84 IK Bolton Mal 54 | Elias Falk

30 8:49 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 10 | Melwin Koksvik

31 |9:01 8-5 |HKSilwing-T... Mal 15 |Elmer Gustavsson
32 9229 95 IK Bolton Mal 78 | Jack Silva Thor

33 944 |9-6 HKSilwing-T... |Mal 15 | Elmer Gustavsson
34 10:57 |9-7  HK Silwing-T... Mal 15 | Elmer Gustavsson
35 [11:28 9-8 | HK Silwing-T... |Mal 19 | Simon Séllvin

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

11:40
12:15
12:26
12:31
12:47
12:59
13:19
13:54
14:27
14:45
14:56
15:22
16:12
17:18
17:51
17:57
20:00
20:00
20:31
20:42
21:03
21:13
23:03
23:03
23:03
23:03
23:03
23:.03
23:03
23:03
28:41
29:09
29:43
30:17
30:27
30:46
31:21
31:50
32:00
32:40
32:52
34:09
34:20
34:23

10-8

11-8
12-8
12-9
13-9
14-9
15-9
15-10
16-10
16-11
17-11
18-11
18-12
19-12

19-13
20-13
20-14
21-14
21-15
22-15

23-15
24-15
25-15
26-15
26-16
26-17
26-18
27-18

28-18
28-19
29-19
29-20
30-20
30-21
31-21
31-22

Match nr: 31537825 Serie: Pojkar - P13 Ost IK Bolton HK Silwing-Troja 1

IK Bolton
IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton
IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton
IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

Mal
Tillddmd 7-m
Varning
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal

Spelare aktiverad

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Varning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Tilldébmd 7-m
Utvisning

Sida2av 3

23
23
23
15
14

14
19
14
10
44

19
44

15
54
18
54
18
78

19
44
54
44

19
15
44
18

10
78
15
44

78
15

18

Frank LOVSTEDT

Kevin Gavelin

Vincent Hedenstrom Kornfehl
Vincent Hedenstrom Kornfehl
Elmer Gustavsson

Viggo Bylund

Frank LOVSTEDT

Viggo Bylund

Simon Sallvin

Viggo Bylund

Melwin Koksvik

Edvin Dzabic

Frank LOVSTEDT

Simon Sallvin

Edvin Dzabic

Elmer Gustavsson
Elias Falk

Henry Andersson
Elias Falk

Henry Andersson
Jack Silva Thor
Karl Strand

Vimar Gronlund Mehra
Edvin Dzabic
Elias Falk

Edvin Dzabic

Erik Hagel Von Heijne
Simon Sallvin
Elmer Gustavsson
Edvin Dzabic
Henry Andersson
Frank LOVSTEDT
Melwin Koksvik
Jack Silva Thor
Elmer Gustavsson
Edvin Dzabic

Milo Hultgren
Jack Silva Thor
Elmer Gustavsson

Henry Andersson




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

34:43
34:52
35:01
35:21
35:29
36:30
37:19
37:41
38:26
38:53
39:31
39:45
40:00

32-22
32-23
33-23
33-24
34-24
35-24
35-25
36-25
36-26
36-27
36-28
37-28

Match nr: 31537825 Serie: Pojkar - P13 Ost IK Bolton HK Silwing-Troja 1

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton
IK Bolton

HK Silwing-T...

IK Bolton

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

IK Bolton

Mal 7-m
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal

Matchen ar slut

23
19
44
23
19
23
15

78

Frank LOVSTEDT

Alfons Dennerlév

Vincent Hedenstrom Kornfehl
Simon Sallvin

Edvin Dzabic

Vincent Hedenstrom Kornfehl
Simon Sallvin

Vincent Hedenstrom Kornfehl
Elmer Gustavsson

Karl Strand

Karl Strand

Jack Silva Thor

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

